PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.11.2017
	г. Заозерный
	№ 639-п

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Рыбинского района на 4 квартал 2017 года для расчета размеров социальных выплат, выделяемых для молодых семей

В целях реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, муниципальной программы Рыбинского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей района», утвержденной постановлением администрации Рыбинского района от 15.10.2013 № 593-п, руководствуясь статьями 37,39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 4 квартал 2017 года в размере 24 тысяч 347 рублей для расчета размеров социальных выплат, выделяемых для молодых семей на территории Рыбинского района.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2017 года.

	Глава района
	А.Н. Мишин